秦皇岛市行政审批局

关于金梦海湾变电站电力配套管沟工程

可行性研究报告的批复
秦皇岛市住房和城乡建设局：

你单位《关于报批金梦海湾变电站电力配套管沟工程可行性研究报告的请示》及《金梦海湾变电站电力配套管沟工程可行性研究报告》（报审版）等材料一并收悉。依据海港区资源规划局《关于出具金梦海湾变电站电力配套管沟工程用地意见的复函》（不需预审）、海港区发改局《固定资产投资项目社会稳定风险踏勘意见》（无需做社会稳定风险评估报告）及北京中金万瑞工程咨询有限公司《金梦海湾变电站电力配套管沟工程可行性研究报告评估报告》等文件，经研究，原则同意东方经纬项目管理有限公司修订后的该工程可行性研究报告（报批版）。现将有关内容批复如下：

一、项目名称：金梦海湾变电站电力配套管沟工程。

二、项目实施单位：秦皇岛市市政工程建设服务中心。

三、拟建地点：海港区西部（东起金梦海湾110KV变电站，沿既有金湾环路南侧车行道向西，穿越排洪河及公交场站至翠岛大街，沿既有翠岛大街南侧非机动车道和人行道至海晏路，最终沿规划翠岛大街至规划四路。具体路由以职能部门意见为准）。
四、拟建主要内容及规模：该工程拟建管沟全长约5.26千米，管沟结构采用钢筋混凝土管道与钢筋混凝土双舱室电缆沟的组合方式，沿线设置支管道。开挖的既有道路范围，敷设后按原路面结构恢复。

五、投资估算及资金筹措：项目估算总投资3636万元；资金筹措渠道：市财政投资。

六、项目招标按照国家相关法律、法规和经核准后的招标方案执行。

七、请抓紧委托具有相应设计资质的单位编制项目初步设计文件。

八、本文件有效期2年（2年内按程序报批初步设计，否则自动失效）。

秦皇岛市行政审批局

2023年4月26日

— 4 —

— 3 —